

Yhteenveto viimeisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	Q1 / 2018	Vuoden alusta
Liikevaihto	3 372 137,10 €	3 372 137,10 €
Tulos ennen veroja	1 553 403,58 €	1 553 403,58 €
Antolainaus yhteensä	6 169 672,00 €	6 169 672,00 €
Lainasaamisten määrä per 31.3.2018		17 187 457,02 €
Oma pääoma per 31.3.2018		23 579 664,94 €
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 31.3.2018		18 562 800 €

Tuloslaskelma 1.1. - 31.3.2018 (Q1 / 2018)

	Q1 / 2018	Vuoden alusta
	01.1.2018 - 31.3.2018	01.01.2018 - 31.3.2018
Liikevaihto	3 372 137,70 €	3 372 137,70 €
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Materiaalit ja palvelut yhteensä	0,00 €	0,00 €
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-78 671,86 €	-78 671,86 €
600, Henkilösivukulut	-13 424,79 €	-13 424,79 €
600, Eläkekulut	-11 313,06 €	-11 313,06 €
630, Muut henkilösivukulut	-2 111,73 €	-2 111,73 €
Henkilöstökulut yhteensä	-92 096,65 €	-92 096,65 €
680, Suunnitelman mukaiset poistot	-5 589,36 €	-5 589,36 €
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-5 589,36 €	-5 589,36 €
Liiketoiminnan muut kulut	-1 683 519,81 €	-1 683 519,81 €
Liikevoitto (-tappio)	1 590 931,88 €	1 590 931,88 €
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
916, Muilta	-22,31 €	-22,31 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-37 505,99 €	-37 505,99 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-37 528,30 €	-37 528,30 €
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 553 403,58 €	1 553 403,58 €
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-319 414,63 €	-319 414,63 €
Tilikauden voitto (tappio)	1 233 988,95 €	1 233 988,95 €

Tase 1.1. - 31.3.2018 (Q1 / 2018)
Q1 / 2018

per 31.3.2018

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 383 840,46 €

Sijoitukset yhteensä 60 000,00 €

Pysyvät vastaavat yhteensä 443 840,46 €

Vaihtuvat Vastaavat

Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 €

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 570 353,58 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 19 994 622,64 €

Saamiset yhteensä 20 564 976,22 €

Rahoitusarvopaperit yhteensä 5 320 000,00 €

Rahat ja pankkisaamiset 889 188,54 €

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 26 774 164,76 €
VASTAAVAA YHTEENSÄ 27 218 005,22 €
VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00 €

B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto) 18 562 800,00 €

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 3 780 399,53 €

Tilikauden tulos 1 233 965,41 €
Oma pääoma yhteensä 23 579 664,94 €

Vähemmistöosuudet 0,00 €

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 €

Pakolliset varaukset yhteensä 0,00 €

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 638 340,28 €

Vieras pääoma yhteensä 3 638 340,28 €
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 27 218 005,22 €